Optio quomodo detur. Tom. 7. c. 969. B.
- Optio quomodo legatario detur. T. 7. c. 1427. A.
- Optio rerum depositarum si legata sit, an legatarius actione ad exhibendum agere possit cum herede, vel depositario. T. 7. c. 1432. A. B.
- Optio servi cui legata est, si statuliberum non legitime elegerit, an electio consumatur. Tom. 7. c. 1428. D.
- Optio legata quomodo legitime fieri debeat. Ibid. D.
- Optio legati quando, & quibus præsentibus fieri debeat. Tom. 7. c. 969. B. C.
- Optio servi cui data est, & alter, cui servus legatus est, an in eandem personam concurrere possint. T. 7. c. 1434. B.
- Optio servi si duobus legata sit, novissimi optio superiorem confirmat. T. 7. c. 1431. E.
- Optio duorum servorum cum Titio data sit, reliqui Mævio legati sint, cessante primo in electione, reliquorum appellatione omnes ad Mævium pertinent. T. 7. c. 1441. E.
- Optio si data sit, semel tantum optandum. T. 7. c. 970. A.
- Optio si detur per legatum, exigimus, ut utroque tempore res, quæ optatur, testatoris fuerit. Ibid. D.
- Optio, vel electio datur legatario per vindicationem. T. 7. c. 968. B.
- Optio utrum tacite, vel nominatim relinquatur, quantum interfit. T. 8. c. 1092. C.
- Optio servi inter legitimos actus numeratur. T. 9. c. 939. B. non potest iterari, vel retractari. Ibid. D.
- Cui optio relicta est; an optimum possit optare. T. 10. c. 394. A.
- Optionis verbum conditionem facit. T. 1. c. 132. E.
- Optionis legatum, Vide, Legatum optionis.
- Optionis legatum est conditionale, & fuit semper ante Justinianum, T. 7. c. 1432. C.
- Optionis conditio si semel optando impleta sit, an ejus, quod optaverit, repudiatio sit. T. 7. c. 1442. D.
- Optionis legatæ dies quando cedit. T. 7. c. 1434. C.
- Optionis legatum quando cedit. T. 7. c. 969. B. ejus conditio quæ sit. Ibid. B.
- Optionis servi legatum an perimatur datione statulibertatis. T. 7. c. 1433. A.
- Optionis verbum conditionem facit. T. 7. c. 1432. C.
- Optionis legatum. T. 8. c. 992. A.
- Optionis legatum comparatur legato hereditatis delatæ servo. T. 9. c. 1073. D.
- Optioni jungitur actuarius, qui subscribendarius. Tom. 2. c. 687. B.
- Optionem servi inter, & servum legatum differentia. T. 3. c. 671. D. E.
- Optione legata, cuius sit electio. T. 5. c. 638. D.
- Optione tempore amissa, ad quid heres teneatur. T. 5. c. 374. D.
- Optione servi legata, heres neminem ex servis testatoris defuncti interim manumittere potest, ita ut ad libertatem statim perveniat. T. 7. c. 1441. B.
- Optione legata, legatarius semel dumtaxat optare potest. Tom. 7. c. 1443. C. D.
- Optione legata a testatore rerum apud Titium depositarum, legatarius actione ad exhibendum in id, quod interest, agere potest, vel cum depositario, vel cum herede. T. 7. c. 1432. A. B.
- Optione datæ servi, vel cujusque rei, unam rem tantum esse in legato. T. 7. c. 1434. B.
- Optione legata alicui rei, si heres non omnes res exhibuerit, & legatarius elegerit, an electio consumpta sit. T. 7. c. 1429. C.
- Optione legata intra certum tempus, si legatarius semel optaverit, an mutare voluntatem possit. T. 7. c. 1431. C.
- Optione servi legata, an a Prætoribus tempus decerni possit, intra quod optet legatarius. T. 7. c. 1440. E.
- Optione, vel electione unius servi legata per vindicationem. T. 7. c. 1427. D. E.
- Optione legata, an non nisi semel optio fieri possit. T. 7. c. 1428. C.
- De optione legata. T. 7. c. 1427. A. & seq.
- Optione servorum legata, quod eligere liceat. T. 7. c. 1427. E.
- De optione legata servi, vel alterius rei. T. 9. c. 851. C. & seq.
- Optiones dicuntur auxilia fœderatorum. T. 2. c. 681. D.
- Optiones, id est, carceribus præpositi. T. 1. c. 872. D.
- Optiones carcerum. Ibid. D.
- Optiones sunt fœderatorum. T. 10. c. 667. D.
- Optionum inter milites inferior est gradus. T. 3. c. 160. E.
- Opto est fideicommissi verbum. T. 4. c. 536. C.
- Opum nomine proprie continentur prædia tantum, quæ solo continentur.